
   
OHGS s.r.o.  Tel.: +420 465 526 075 IČ:  455 36 899 
17. listopadu 1020         +420 465 526 274 DIČ: CZ 455 36 899 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: ohgs@ohgs.cz  www.ohgs.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1657. 
 

 

  
 
 

Určeno všem dodavatel ům 

 
 

Věc: 
 

Dodatečné informace č. 2 
Č.j.: Datum 24.01.2014 

2012_1023 / 018 v Ústí nad Orlicí 

  doporučeně s dodejkou 
profil zadavatele, úřední deska 

 
 

Vážený dodavateli, 
 
z pověření k výkonu zadavatelských činností v zastoupení zadavatele  Město Ústí 

nad Orlicí se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ: 002 79 676, dle mandátní 
smlouvy č. 2012_1023 Vám v souladu s článkem 22.3 Poskytování dodatečných informací 
a v souladu s článkem 22.4.Poskytování dodatečných informací bez předchozí žádosti 
dodavatele ČÁSTI 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – PODMÍNKY A POŽADAVKY 
PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY zasílám  v rámci zadávacího řízení zadávaného formou 
otevřeného řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce podle § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dodate čné 
informace č. 2 k zadávacím podmínkám na akci: 
 

 

VYBUDOVÁNÍ NOVÉHO SBĚRNÉHO DVORA 
V ÚSTÍ NAD ORLICÍ – STAVEBNÍ PRÁCE 

 

 
Na základě písemných žádostí dodavatele o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám ze dne 22.01.2014 a 24.01.2014, doručené dne 22.01.2014 a 24.01.2014 a dále 
podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám s následujícím zněním: 

 
Dotaz č. 1 
 
„Ve výkazu výměr jsou  „00 Vedlejší a ostatní náklady“ samostatně. Musí být oceněny 

také všechny položky na krycích listech jednotlivých objektů?“ 
 

Dotaz č. 2 
 
„... jako uchazeči výběrového řízení na akci „Výstavba nového sběrného dvora v Ústí 

nad Orlicí“ máme následující dotaz ohledně technologie čipových karet. 
Popis je příliš obecný, například karet normy ISO 14443 je velké množství od velice 

jednoduchých typů po karty sloužící k elektronickému platebnímu styku.  



   
OHGS s.r.o.  Tel.: +420 465 526 075 IČ:  455 36 899 
17. listopadu 1020         +420 465 526 274 DIČ: CZ 455 36 899 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: ohgs@ohgs.cz  www.ohgs.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1657. 
 

Prosím o upřesnění funkčnosti, co vše se na kartu bude zapisovat apod. Norma 
popisuje jen komunikační protokol.  

V souvislosti s dodáním celého funkčního systému včetně software bychom též 
potřebovali vědět alespoň základní požadavky na systém a strukturu databáze,  

pokud Město Ústí nad Orlicí zamýšlí v budoucnosti zavést systém jednotné městské 
karty, která by sloužila občanům města k identifikaci v systémech pro poskytování služeb,  

jak je to zmíněno v textové části PS 3 Technologie čipových karet.“ 
 
 

Dotaz č. 3 
 

Vážený pane,  
SO 04 Rampa pro shoz odpadu + zastřešení 
Montáže ocelových konstrukcí 
Nosná  OK - dodávka, výroba, montáž a doprava základní nátěr,ocel S235 
Dotazuji se na provedení styku-přípoje vaznice na vazníky - není předepsáno 

provedení ?  
To jen jestli chápu správně že to spadá do poznámky výkazu : 
Dodavatelem budou zpracovány případné další detaily, nutné k úspěšné realizaci 

ocelové konstrukce, které nejsou součástí realizační dokumentace. 
Děkuji 
Prosím o Vaše vyjádření.  

 
 

Odpov ěď k dotazu č. 1 
 

Podle bodu 10.3.4 ČÁSTI 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PODMÍNKY 
A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY (KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE) 
zadavatel požaduje ocenit všechny položky soupisu stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem. 

 
Podle bodu 4.6.3 Vedlejší rozpočtové náklady ČÁSTI 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
- PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY (KVALIFIKAČNÍ 
DOKUMENTACE) zadavatel požaduje, aby vedlejší náklady byly oceněny pouze 
v samostatném soupise „Vedlejší a ostatní náklady“ a to ve výši platné pro celou 
nabídku. Dodavatel tedy v rekapitulacích jednotlivých rozpočtů v části označené 
„Vedlejší rozpočtové náklady“ neoceňuje a ponechá hodnotu 0 Kč viz. následující 
vzor. 

        
 

Podle bodu 4.6.4 Ostatní rozpočtové náklady ČÁSTI 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - 
PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY (KVALIFIKAČNÍ 
DOKUMENTACE) zadavatel požaduje, aby ostatní náklady byly oceněny pouze 
v samostatném soupise „Vedlejší a ostatní náklady“. Dodavatel tedy v krycích 



   
OHGS s.r.o.  Tel.: +420 465 526 075 IČ:  455 36 899 
17. listopadu 1020         +420 465 526 274 DIČ: CZ 455 36 899 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: ohgs@ohgs.cz  www.ohgs.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1657. 
 

listech jednotlivých rozpočtů v části označené „Ostatní rozpočtové náklady“ 
neoceňuje a ponechá hodnotu 0 Kč viz. následující vzor. 
 

 
 

Samostatný soupis „00 Vedlejší a ostatní náklady “ viz. následující vzor. 
 

 
 

 
 
 
Odpov ěď k dotazu č. 2 

 
Zadavatel poskytuje potencionálním dodavatelům upřesnění, resp. vysvětlení údajů 

uvedených v ČÁSTI 6 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE. 
 
Pro řešení vstupu, resp. vjezdu do sběrného dvora se předpokládá nasazení 

tzv. Městské karty v Ústí nad Orlicí, jež je postupně distribuovaná v rámci provozu 
sportovních areálů ve správě městské společnosti TEPVOS, spol. s r.o., výhradně vlastněné 
zadavatelem. 

 
ID karta je aplikovaná jako elektronická peněženka, která ve své paměti nese 

informaci o kreditu držitele. 
 
Standard aplikované ID karty je MIFARE Plus 4KB (7 byte UID, standard 14443A, 

13,56 MHz, mód zabezpe čení SL3). 
 
V aplikaci se předpokládá v této fázi využití pouze UID kódu, nicméně systém by měl 

být technicky připraven i na možnost snadné modifikace pro práci s uloženým vnitřním 
kreditem na kartě, popř. dalších údajů.  

 
Interní formát uložení dat na městské kartě není z bezpečnostních důvodů veřejný. 
 
Pro obecné otevření sytému je k dispozici komunikační interface s definovaným 

komunikačním protokolem na rozhraní RS232, popř. USB COMx 



   
OHGS s.r.o.  Tel.: +420 465 526 075 IČ:  455 36 899 
17. listopadu 1020         +420 465 526 274 DIČ: CZ 455 36 899 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: ohgs@ohgs.cz  www.ohgs.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1657. 
 

Odpov ěď k dotazu č. 3 
 

Dotaz se týká položky č. 39 ČÁSTI 5 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUPIS 
STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR, přesněji soupisu 
99033A Výstavba nového sběrného dvora v Ústí nad Orlicí - SO 04 Rampa pro shoz odpadu 
+ zastřešení. V Technické zprávě A.1.1. dílu A.1 Architektonické a stavebně technické řešení 
je uvedeno na str. 4 

 
 

Dodavatel je povinen dodržet podmínky stanovené v ČÁSTI 6 ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE – PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE.  

 
Odkaz v technické zprávě je uveden v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb. 

o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb. Ministerstva pro místní rozvoj, 
§ 3 Dokumentace pro provádění stavby (K § 134 odst. 6 stavebního zákona), příloha 
č. 6 Rozsah a obsah dokumentace pro provádění stavby, D Dokumentace objektů 
a technických a technologických zařízení, D.1.1 Architektonicko-stavební řešení s bodem a) 
Technická zpráva (………….zvláštních požadavků na provádění a jakost navržených 
konstrukcí; požadavky na vypracování dokumentace zajišťované zhotovitelem stavby - 
obsah a rozsah výrobní a dílenské dokumentace zhotovitele; …………….).  
 

Shodně je v položce č. 40 ČÁSTI 5 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUPIS 
STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR přesněji soupisu 
99033A Výstavba nového sběrného dvora v Ústí nad Orlicí - SO 04 Rampa pro shoz odpadu 
+ zastřešení uvedeno : „…….. - dodavatelem budou zpracovány případné další detaily, nutné 
k úspěšné realizaci ocelové konstrukce, které nejsou součástí realizační 
dokumentace………). 
 
 

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám bez p ředchozí žádosti 
poskytnutá zadavatelem  

 
Zadavatel vysvětluje znění bodu 18.2. Podání nabídky a dokumentace uchazeče 

v ČÁSTI 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ 
NABÍDKY (KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE), tak že ustanovení je vztaženo k jedné 
z možností podání nabídky, a to možnosti podat nabídku v listinné podobě (resp. v jedné 
řádně uzavřené obálce).  

 
Právo dodavatele podat elektronickou nabídku dle od stavce 5.4. B) 

V ELEKTRONICKÉ PODOB Ě a současně dle bodu 24.3. Elektronické podání nabídek 
není ustanovením bodu 18.2. dot čeno ani JINAK OMEZENO. 

 
 

Shrnutí: 
 

ČÁST 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PODMÍNKY A POŽADAVKY 
PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY (KVALIFIKA ČNÍ DOKUMENTACE) se nem ění. 
 
ČÁST 5 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUPIS STAVEBNÍCH PRAC Í, DODÁVEK 
A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝM ĚR se nem ění. 



   
OHGS s.r.o.  Tel.: +420 465 526 075 IČ:  455 36 899 
17. listopadu 1020         +420 465 526 274 DIČ: CZ 455 36 899 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: ohgs@ohgs.cz  www.ohgs.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1657. 
 

 
ČÁST 6 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE  se 
nemění. 
 

 
 
 

S pozdravem 
 
 
 
 
 
 

  

Ing. Miloš Popelá ř 
jednatel společnosti OHGS s.r.o. 

pověřené výkonem  
zadavatelských činností 

 

 


		Kontakt tel:603944946  e-mail: popelar@ohgs.cz
	2014-01-24T14:22:39+0100
	Ing. Miloš Popelář
	Schvaluji tento dokument




